​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 249/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 6 de julho de 2023.PORTARIA 249/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB, de 6 de julho de 2023.

O Diretor Geral em Exercício, do campus João Pessoa, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria 2072/2022 - REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no D.O.U.

de 25/10/2022, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria 2628/2019-

REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, publicada no D.O.U. de 11/12/2019, RESOLVE:

    I - Designar os servidores abaixo, para constituírem a Comissão de Revisão do PPC do Curso do curso superior

de Licenciatura em Matemática.

Nome  Matrícula

Hélder Alves de Oliveira (presidente) 1054136

Carlos Alberto de Souza Filho 1119780

Daniel Matos de Carvalho 1924323

Dannilo Jose Pereira 2229505

Flávio Alves de Albuquerque 1506122

Geovana Camargo Vargas 1769612

Lucas Araújo Santos 1237991

Marta Maria Maurício Macena 273999

Pedro Alfredo Eugenio 2047617

Rômulo de Oliveira Lins Vieira de Melo 2222815

Silvia Helena dos Santos Costa e Silva 1610276

Yara Silvia Freire Rabay 1880036

    II - Revogar a PORTARIA 161/2023 - DG/JP/REITORIA/IFPB.

    III -  Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

    IV - Prazo: 90 (noventa) dias.

(assinado eletronicamente)

Rafael Jose Alves do Rego Barros

Diretor Geral em Exercício

IFPB - Campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Jose Alves do Rego BarrosRafael Jose Alves do Rego Barros, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/07/2023 09:59:54.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 05/07/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten>car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

445903

91e8febf64

	Documento assinado eletronicamente por: